
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIATE

DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. 8. Marzo 2OO7 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 205 DEL 2A.70.2073

OGGETTO : Variazioni planimetriclte lotto n. 286 tlell'Agglomerato Inclustriale di Galatina-Soleto,
ttglo di Soleto - proprietà' "Pavimenti Fratelli Marra"

L'anno duemilatredici, il giorno 28 del mese di Ottobre alle ore 15.00 nella sede del Consorzio per l'Area di
Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di Am ministrazione.

Presidente

Co nsiglie ri

Presenti Assenti

PTONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA G iuseppe

SERRA Elio

A

Revisori

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

CARLUCCIO Silvano

LANDOLFO Angelo

Assiste con funzionidi segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichÌara la seduta validamente
costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OM ISSIS

ll Consiglio di Amminìstrazione



Premesso che la Società "Pavimenti F.lli MARRA s.n.c." proprietaria del lotto n.286 del P.P

dell'Agg.to lnd.le di c a latin a-Soleto, in agro di Soleto con verbale n" 576 del 07lo3l2ol2
dell'ufficio tecnico del consorzio, e delibera del CdA dell'ente n.60/2072, e' stata autorizzata

alla suddivisione del suddetto lotto in 7 sub lotti 2861a,286/b,786/c,286/d,286/e,286/f e

786/g. nel rispetto delle N.T.A. del PRT del Consorzio ASI di Lecce.

Che in data 15.10.2013 prot. n.3425 la Società "Pavimenti F.lli MARRA s.n.c." ha inoltrato istanza

di variazione di dimensioni e destinazioni d'uso di alcuni sub lotti rivenienti dal frazionamento
sopraccitato del lotto 286.

Che l'ufficio tecnico dell'ente con verbale n. 707 del 22.1O.2013, che si allega alla presente per

farne parte integrante e sostanziale, ha espresso PARERE FAVOREVOLE in linea tecnica al Progetto

della Ditta "PAVIMENTI F.lli MARRA s.n.c." per la variante planimetrica di alcuni sub lotti ottenuti
con la divlsione del lotto n.286 del Piano Pa rticola reggiato d ell'Agglom erato lndustriale di

G a latin a-Soleto, agro di Soleto.

Vista la Legge Regione Puglia n.2 del 8.03.2007 e s.m.i.

Vìsto l'art. 1.5 dello Statuto Consortile;

Visto il Regolamento per la gestione deì suoli

Con voti unanimi resi nei modi e forme di Legge

DELIBERA

di approvare per i motivi di cui in narrativa, la variante planimetrica dei sub lotti 286/a,286/b,
2861c e 286/d cosi' come descritti nel verbale dell'ufficio tecnico dell'Ente n.707 del 22.L0.2073 e

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale, ratificandone determinazioni e
prescrizion i in esso contenute.

di inviare la presente deliberazione al comune di Soleto per la presa d'atto di rito.

di pubblicarla altresì all'Albo Pretorio del Consorzio;

di dare immediata esecutività al presente atto.


